
                                                                                                                                         

 
                                               
 
 

 

 

 
Viernes 25 y sábado 26 de noviembre 2022 

Modalidad: Stableford individual 

 
GANADORES 

 
CATEGORÍA HÁNDICAP SUPERIOR FEMENINO (a partir de Hcap. 23,2) 
Ganadora:   Concha Polo (Hcp. 26,5)    37 puntos 
   
CATEGORÍA HÁNDICAP SUPERIOR MASCULINO (a partir de Hcap. 17,2) 
Ganador:   Rosendo Candela C. (Hcp. 18,1)  39 puntos 
 
CATEGORÍA HÁNDICAP INFERIOR FEMENINO (Hasta Hcap. 23,1)  
Ganadora:   Desire Llacuna B. (Hcp. 16,9)   40 puntos 

   
CATEGORÍA HÁNDICAP INFERIOR MASCULINO (Hasta Hcap. 17,1)   
Ganador:   David William Walsh (Hcp. 17)   42 puntos   
      
 
CATEGORÍA SCRATCH  
Ganador:   Carlos Durán C.     35 puntos 
Ganadora:   Sofia Capo S.       29 puntos 

 
CATEGORÍA MENOR DE 18 INDISTINTO 
 Ganadora:   Nieves Duran Piera    40 puntos 
 
GANADORES PREMIOS ESPECIALES     
HOYO 3:     Concha Polo     2,12 m.    
HOYO 7:     Raphael Maurer     1,64 m. 
HOYO 11:   Juan Manuel Gabarro             1,63 m.  
HOYO 17:   Pedro Font                       1,25 m. 

 
XXVIII GRAN PREMIO ASSOCIACIÓ 

CONTRA EL CÀNCER A BARCELONA 
XVI Memorial Roberto Oleart 



CLUB DE GOLF TERRAMAR Fecha Listado: 26/11/2022
Hora Listado: 17:43:22

XXVIII GP ACCB 2022
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: TERRAMAR) FECHA: 26/11/2022  CODIGO: CB0222322

Clasificación Handicap Indistinta Acumulada   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 WALSH, DAVID WILLIAM COSTA DAURADA 17,0 S M 3 18 42 42
2 DURAN PIERA, NIEVES TERRAMAR 12,0 I F 3 12 40 40

LLACUNA BARBERA, DESIRE TERRAMAR 16,9 S F 3 17 40 40
4 ELIZALDE MONTAGUT, JAVIER TERRAMAR 11,6 S M 3 12 39 39

CANDELA COTO, ROSENDO TERRAMAR 18,1 S M 3 19 39 39
DURAN PIERA, JOSE MARIA TERRAMAR 26,4 B M 4 28 39 39
SEOANE CANOVES, JOSE ANTONI BCN FUNGOLF 26,7 S M 5 29 39 39

8 GESA JUAN, JOSE TERRAMAR 17,9 S M 3 19 38 38
SOAVE , ROBERTO FEDERACIÓN CATA 20,2 M M 4 21 38 38
ESCARRE DILLA, CARLOS SON ANTEM 23,0 S M 4 24 38 38

11 GUILLEN SARAVIA, ALEX AIGUESVERDS 5,6 M M 2 5 37 37
CAPO SOLA, SOFIA TERRAMAR 9,5 M F 2 9 37 37
NIETO ENRIQUEZ, JOSE TERRAMAR 9,4 M M 2 9 37 37
AGUILAR VITORES, JOSUNE TERRAMAR 10,0 M F 2 10 37 37
LEURENT , FABIEN TERRAMAR 11,0 S M 2 11 37 37
MORRISON, SIMON COSTA DAURADA 12,0 S M 3 12 37 37
VAN HUIJSTEE , ILONA TERRAMAR 14,4 S F 3 14 37 37
DESVALLS LEONORI, MARINA TERRAMAR 16,8 S F 3 17 37 37
VILLA CAMPS, LLUIS TERRAMAR 19,5 S M 4 21 37 37
MENENDEZ ALVAREZ, ISMAEL LA GRAIERA 20,7 S M 4 22 37 37
MARCO MOLINA, VICENTE TERRAMAR 21,2 S M 4 22 37 37
RAMOS FERNANDEZ,JOSE MARIA CAN CUYAS 23,8 M M 4 25 37 37
POLO POVEDA, M.CONCEPCION TERRAMAR 26,5 S F 5 26 37 37
AGUILAR TELESE, LUCHANA TERRAMAR 25,8 S F 4 26 37 37
FERRE CARRACEDO, MONTSERRAT COSTA DAURADA 35,0 S F 5 35 37 37

26 MAURER, RAPHAEL A. TERRAMAR 2,9 M M 1 2 36 36
MATEO RODRIGUEZ,FERNANDO LA ROCA 4,2 S M 1 3 36 36
CASAS GURGUI, MIGUEL TERRAMAR 11,1 M M 2 11 36 36
CALLE BONET, XAVIER TERRAMAR 13,5 S M 3 14 36 36
GALOFRE BOFILL CARLOS EL PRAT 14,2 S M 3 15 36 36
PIERA CUGUERO, EDUARDO FEDERACIÓN CATA 15,1 C M 3 16 36 36
AULET SANCHEZ, CLIMENT TERRAMAR 17,4 S M 3 18 36 36
NICOLAS MAGRIÑA, JAUME TERRAMAR 18,5 S M 4 19 36 36
LEDESMA GARCIA, MANUEL JESU TERRAMAR 18,8 S M 4 20 36 36
ESPINOS LABAIRU, LUIS TERRAMAR 18,6 M M 4 20 36 36
LOMBARTE SISTERO, ROSA TERRAMAR 26,5 S F 5 26 36 36
ALABART PENABA, CAROLA TERRAMAR 30,9 S F 5 31 36 36

38 OLIVELLA, UWE TERRAMAR 7,0 S M 2 7 35 35
NOGUER FIGUEROL, CARLOS TERRAMAR 16,1 S M 3 13 35 35
LOZANO HERNANDEZ, ANDRES TERRAMAR 14,9 M M 3 15 35 35
NART ESPINET, JOSE TERRAMAR 18,3 S M 3 19 35 35
BALLESTE GRIMALT, ANGELES TERRAMAR 20,4 S F 4 20 35 35
CASTELLA MAS, PERE TERRAMAR 19,9 S M 4 21 35 35
MARCO ., BRITTA TERRAMAR 26,7 S F 5 27 35 35

45 ILLAN GARCIA FRANCISCO FEDERACIÓN CATA 5,7 S M 2 5 34 34
DEO  DE URQUIA, IGNACIO TERRAMAR 6,9 M M 2 6 34 34
VALLS-TABERNER MUNNE, CARME EL PRAT 11,9 S F 3 12 34 34
MARQUEZ COZAR, RAQUEL TERRAMAR 13,0 M F 3 13 34 34
FONT FORMOSA PEDRO EL PRAT 13,5 S M 3 14 34 34
GONZALEZ REDONDO, IRENE TERRAMAR 16,9 S F 3 17 34 34
GASSO MARTIN, ALEJANDRO TERRAMAR 17,2 M M 3 18 34 34
JIMENEZ ORDEN, FRANCISCO JA FEDERACIÓN CATA 22,8 S M 4 24 34 34
MORERA ALLOZA, MARC FEDERACIÓN CATA 25,4 M M 4 27 34 34
ESPINOS PEREZ, LUIS MIGUEL TERRAMAR 26,5 S M 5 28 34 34
DE CARALT MARQUES, EMILIA TERRAMAR 35,1 M F 5 35 34 34

56 DURAN CARASSO, CARLOS TERRAMAR -0,8 M M 1 -2 33 33
SIROO, JORIS HENRICUS TERRAMAR 6,0 S M 2 5 33 33



CLUB DE GOLF TERRAMAR Fecha Listado: 26/11/2022
Hora Listado: 17:43:24

XXVIII GP ACCB 2022
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: TERRAMAR) FECHA: 26/11/2022  CODIGO: CB0222322

Clasificación Handicap Indistinta Acumulada   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

GARCIA ALONSO, ALFONSO TERRAMAR 6,3 S M 2 6 33 33
FANDOS SILVESTRE, JAUME TERRAMAR 14,3 S M 3 15 33 33
SALA GAUDIER, SANTIAGO TERRAMAR 16,6 S M 3 17 33 33
LIGROS AMORES, MONICA TERRAMAR 21,7 M F 4 22 33 33
LARRUMBE LARA, JUAN LUIS LLAVANERAS 20,9 S M 4 22 33 33
MORENO GARDE, ISABEL TERRAMAR 24,2 S F 4 24 33 33
SANCHEZ BALSELLS, FRANCISCO TERRAMAR 27,4 S M 5 29 33 33

65 GOMA CARASSO, IGNACIO TERRAMAR 2,7 M M 1 2 32 32
DIAZ-VARELA BERTSCHINGER, D TERRAMAR 7,4 M M 2 7 32 32
COCHIN , CHRISTOPHE TERRAMAR 8,1 S M 2 8 32 32
SAURET BONINO, CARLOS TERRAMAR 9,3 S M 2 9 32 32
PALAU MALLOL, BLANCA TERRAMAR 9,5 S F 2 9 32 32
FERNANDEZ ARIAS, FRANCISCO FEDERACIÓN CATA 11,1 S M 2 11 32 32
CARDONER CASAUS, JORDI TERRAMAR 13,1 S M 3 13 32 32
MORERA CASTELL, JOAN PERE TERRAMAR 12,9 S M 3 13 32 32
CIERCO NOGUER, RAMON TERRAMAR 14,3 S M 3 15 32 32
CARRERAS QUIRANTES, MIGUEL FEDERACIÓN ANDO 15,8 S M 3 16 32 32
SOLE MORELLO, LEANDRO. TERRAMAR 19,4 M M 4 20 32 32
GRASES TRIAS DE BES, JUAN C LLAVANERAS 20,1 S M 4 21 32 32
GONZALEZ-TARRIO MORA, JESUS TERRAMAR 21,6 S M 4 23 32 32
MORENO RODADO, BLAS FEDERACIÓN CATA 33,6 S M 5 32 32 32

79 ARMENGOL ROFES, CARLOS TERRAMAR 7,5 S M 2 7 31 31
PRAT AMILLS, ROGER TERRAMAR 8,3 M M 2 8 31 31
AYORA BRUIX, JAVIER TERRAMAR 11,4 S M 2 12 31 31
DURAN FLORIT, JOSE MARIA TERRAMAR 14,1 S M 3 15 31 31
BLANCH FORET, MONICA TERRAMAR 15,4 S F 3 15 31 31
BERNABEU ANTON, JUAN TERRAMAR 16,4 M M 3 17 31 31
RECIO PASCUAL, HECTOR FEDERACIÓN CATA 18,5 M M 4 19 31 31
PUEYO GIMENEZ, JOAQUIN FONTANALS 26,9 S M 5 29 31 31
GIL CHALLA, RICARDO TERRAMAR 27,0 S M 5 29 31 31
VALENTI LASCORZ, PATRICIA TERRAMAR 36,0 M F 5 36 31 31

89 DE PINEDA ESTEVAN, EDUARDO TERRAMAR 3,8 S M 1 3 30 30
FARRAS PUY, JOSEP MARIA TERRAMAR 9,1 S M 2 9 30 30
MUSTERA TORRES, MARIA TERRAMAR 11,9 S F 3 12 30 30
MESTRE JUNCOSA, IGNACIO FONTANALS 12,9 S M 3 13 30 30
MORILLO TORT, PABLO TERRAMAR 14,7 M M 3 15 30 30
MARTOS VALLECILLOS, JOSE TERRAMAR 15,3 S M 3 16 30 30
ALCANTARA FERREIRO, ENRIQUE TERRAMAR 15,9 M M 3 17 30 30
DE CASTELLVI SUAREZ-R., MAR TERRAMAR 18,6 S F 4 18 30 30
MALET CASAJUANA, RAMON CERDAÑA 19,3 S M 4 20 30 30
VILCHEZ MARTINEZ, CESAR BARCELONA 19,2 M M 4 20 30 30
SALAT ESTEBA, CRISTINA TERRAMAR 21,6 S F 4 21 30 30
BADIA VIDAL, XAVIER TERRAMAR 28,1 S M 5 30 30 30
VINZIA PORTABELLA, ANA TERRAMAR 36,0 M F 5 36 30 30

102 VILLODRES RAMOS,EMILIO TERRAMAR 5,7 S M 2 5 29 29
CARBONELL CASTELLON, TOMAS TERRAMAR 7,6 M M 2 7 29 29
CANOVAS MARTOS, MARC BARCELONA 10,4 M M 2 10 29 29
TILLSTRAND, TRACEY TERRAMAR 11,0 S F 2 11 29 29
ROZMAN SUAREZ, QUIQUE TERRAMAR 11,8 I M 3 12 29 29
SERRAHIMA GENE, MIGUEL TERRAMAR 12,5 S M 3 13 29 29
FRADERA TORRELLA, ALBERT TERRAMAR 13,8 S M 3 14 29 29
BALAGUER SANTACREU, VICTOR BARCELONA 14,3 S M 3 15 29 29
MUŸOZ MATARO, KATY VALLROMANES 16,0 S F 3 16 29 29
FARRES REIG, JORGE TERRAMAR 16,7 M M 3 17 29 29
MASCORT BOIXEDA, IGNACIO PALS 17,2 S M 3 18 29 29
GRAU PADROS, PAU TERRAMAR 16,9 S M 3 18 29 29
VALDERRAMA BLANCA, MANUEL TERRAMAR 18,9 S M 4 20 29 29



CLUB DE GOLF TERRAMAR Fecha Listado: 26/11/2022
Hora Listado: 17:43:26

XXVIII GP ACCB 2022
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: TERRAMAR) FECHA: 26/11/2022  CODIGO: CB0222322

Clasificación Handicap Indistinta Acumulada   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

BERNABEU ANTON, MARCOS TERRAMAR 19,9 M M 4 21 29 29
MARCO BENDTSEN, MICHA TERRAMAR 23,1 M F 4 23 29 29
QUINLAN, ROSHEEN TERRAMAR 23,9 S F 4 24 29 29
MURIAS FERNANDEZ, ORLANDO TERRAMAR 23,8 S M 4 25 29 29
MAS ASAMARA, VICENS CAN CUYAS 24,0 S M 4 26 29 29
SOLER MASSANA, JOSE MARIA FEDERACIÓN CATA 24,8 S M 4 26 29 29
KAMMANN HOCH, RICARDO TERRAMAR 26,4 S M 4 28 29 29
DALMAU DE VENTOS, MARIA JOS PALS 28,4 M F 5 28 29 29

123 GOEDEMANS , MAARTEN TERRAMAR 5,5 S M 2 5 28 28
HEDBERG , LENNART TERRAMAR 7,4 S M 2 7 28 28
GONZALEZ-ADRIO WAGNER, RAFA TERRAMAR 10,9 S M 2 11 28 28
LOPEZ JORDA, DANIEL TERRAMAR 14,9 S M 3 15 28 28
AQUINA , BEN TERRAMAR 23,0 S M 4 24 28 28
SALA BOSSY, MARIA TERRAMAR 24,3 S F 4 24 28 28
SANCHO CRESPI, JOSE TERRAMAR 23,4 S M 4 25 28 28
CASAS DEDEU, CAROLINA TERRAMAR 26,7 M F 5 27 28 28
AGUILERA MARTI, LLUIS FEDERACIÓN CATA 26,5 M M 5 28 28 28
ROSES BRUIX, OCTAVIO TERRAMAR 27,1 S M 5 29 28 28
BENNETT, BRIAN TERRAMAR 27,4 S M 5 29 28 28
SABATER SALES, SILVIA FEDERACIÓN CATA 30,0 S F 5 30 28 28

135 DURAN CARASSO, JOSE MARIA TERRAMAR -0,3 M M 1 -2 27 27
ASTRUELLS PUJOL, MAR TERRAMAR 12,5 M F 3 12 27 27
GABARRO MARTI, JOAN MANEL TERRAMAR 16,5 S M 3 17 27 27
MALET DE TRAVY CASAJUANA, V TERRAMAR 18,5 S M 4 19 27 27
RETAMERO BRAOJOS, CORAL TERRAMAR 21,4 S F 4 21 27 27
LERALTA PIÑAN, ELENA TERRAMAR 21,6 S F 4 21 27 27
YUBERO SERRANO, MARIA JESUS TERRAMAR 34,5 S F 5 34 27 27

142 AIZPUN DE ABADAL, JAVIER TERRAMAR 2,8 M M 1 2 26 26
MUÑOZ GARCIA, FRANCISCO TERRAMAR 11,4 S M 2 12 26 26
GARCIA-MUNTE FREIXA, CONSUE TERRAMAR 16,7 S F 3 16 26 26
CUCURELLA ESTEVE, MARIA CRI TERRAMAR 20,3 S F 4 20 26 26
VERGES COLL, DAVID FEDERACIÓN CATA 19,9 S M 4 21 26 26
SLAVUTSKY , VICTOR G. TERRAMAR 21,5 S M 4 23 26 26
GARCIA FERNANDEZ, LUIS TERRAMAR 23,3 M M 4 25 26 26

149 CAPO FOURNY, LUIS FELIPE TERRAMAR 12,1 M M 3 12 25 25
DE ARMAS MARTINEZ DE E., MA TERRAMAR 24,8 S F 4 25 25 25
RECIO LOUZADO, JUAN MANUEL COSTA BRAVA 25,7 S M 4 28 25 25

152 RIERA SERRAT, JUAN TERRAMAR 11,6 S M 3 12 24 24
WELSCH PASTOR, BEATRIZ TERRAMAR 17,5 S F 3 17 24 24
BARTROLI PIÑA, ROSA TERRAMAR 21,5 S F 4 21 24 24
LORENTE VALLS, SEBASTIAN TERRAMAR 24,3 S M 4 26 24 24
SOLE MORELLO, RENATO TERRAMAR 36,0 M M 5 39 24 24

157 PUIG-LA CALLE GARCIA-MUNTE, TERRAMAR 17,8 S F 3 18 23 23
CARRERAS-MOYS CARLES-TOLRA, FEDERACIÓN CATA 20,9 S M 4 22 23 23
TRASOBARES MARIN, JAIME TERRAMAR 26,9 S M 5 29 23 23
MESSA FERRER, ENRIQUE EL PRAT 27,5 S M 5 30 23 23

161 ZAPATA FRANQUET, JORDI FEDERACIÓN CATA 10,7 J M 2 11 22 22
GARCIA-MUNTE FREIXA, VICTOR TERRAMAR 11,1 S M 2 11 22 22
VALERO MUJERIEGO, RAFAEL TERRAMAR 25,2 S M 4 22 22 22
ECHEVARRIA ARRAUT, JOSE MAR SAN CUGAT 21,4 S M 4 23 22 22
PLANAS LOZANO, MARIA ANTONI CAN CUYAS 35,4 S F 5 30 22 22
VAZQUEZ GUTIERREZ, MIREIA TERRAMAR 36,0 S F 5 36 22 22

167 LABAIRU ARDANAZ, MARIA JESU TERRAMAR 25,4 S F 4 25 21 21
168 MOREU HOSTENCH, ANDA FEDERACIÓN CATA 28,9 S F 5 29 20 20

GONZALO MARIN, FERNANDO FEDERACIÓN CATA 30,5 S M 5 32 20 20
170 PONT BORRAS, ROSALIA TERRAMAR 26,7 S F 5 27 19 19

AGUILA GIRONA, ELISABET CAN CUYAS 36,0 S F 5 30 19 19



CLUB DE GOLF TERRAMAR Fecha Listado: 26/11/2022
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: TERRAMAR) FECHA: 26/11/2022  CODIGO: CB0222322

Clasificación Handicap Indistinta Acumulada   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

172 ROSSI LOPEZ, CARLOS ROBERTO TERRAMAR 26,5 S M 5 28 18 18
173 SANCHEZ VELAZQUEZ, ADELIO CAN CUYAS 25,4 S M 4 27 16 16

ZAPATA SANCHEZ, JORDI FEDERACIÓN CATA 25,8 S M 4 28 16 16
175 CANALS BUISAN, LAIA TERRAMAR 36,0 M F 5 36 15 15
176 HERNANDEZ VILLAMONTE, NANCY TERRAMAR 26,7 M F 5 27 9 9
177 RALLO SAMPAYO, MAITE FEDERACIÓN CATA 36,0 S F 5 36 6 6
178 BORRELL FABRE, JOSE MARIA TERRAMAR 18,8 S M 4 20 Ret
179 ALBERTI QUINLAN, GENIS TERRAMAR -0,8 M M 1 -2 N.P

MARTIN REY, MANUEL ANGEL TERRAMAR 1,3 M M 1 0 N.P
SERRA DUFFO, ALEJANDRO TERRAMAR 4,0 S M 1 3 N.P
ALBERTI ROVIRA, GENIS TERRAMAR 7,5 S M 2 7 N.P
DE CARALT FIGUEROLA, ENRIQU TERRAMAR 14,9 M M 3 15 N.P
AZNAR BERRUEZO, EDUARDO TERRAMAR 24,7 S M 4 26 N.P
MARTINEZ COQUILLAT, MARGARI TERRAMAR 27,6 S F 5 27 N.P
ROSELL TRENZANO, RAMON FEDERACIÓN CATA 32,0 S M 5 32 N.P



CLUB DE GOLF TERRAMAR Fecha Listado: 26/11/2022
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: TERRAMAR) FECHA: 26/11/2022  CODIGO: CB0222322

Clasificación Scratch Indistinta Acumulada   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 DURAN CARASSO, CARLOS TERRAMAR -0,8 M M 1 -2 35 35
2 MAURER, RAPHAEL A. TERRAMAR 2,9 M M 1 2 34 34
3 MATEO RODRIGUEZ,FERNANDO LA ROCA 4,2 S M 1 3 33 33
4 GUILLEN SARAVIA, ALEX AIGUESVERDS 5,6 M M 2 5 32 32
5 GOMA CARASSO, IGNACIO TERRAMAR 2,7 M M 1 2 30 30
6 CAPO SOLA, SOFIA TERRAMAR 9,5 M F 2 9 29 29

NIETO ENRIQUEZ, JOSE TERRAMAR 9,4 M M 2 9 29 29
ILLAN GARCIA FRANCISCO FEDERACIÓN CATA 5,7 S M 2 5 29 29
DURAN CARASSO, JOSE MARIA TERRAMAR -0,3 M M 1 -2 29 29

10 DURAN PIERA, NIEVES TERRAMAR 12,0 I F 3 12 28 28
OLIVELLA, UWE TERRAMAR 7,0 S M 2 7 28 28
DEO  DE URQUIA, IGNACIO TERRAMAR 6,9 M M 2 6 28 28
SIROO, JORIS HENRICUS TERRAMAR 6,0 S M 2 5 28 28

14 ELIZALDE MONTAGUT, JAVIER TERRAMAR 11,6 S M 3 12 27 27
LEURENT , FABIEN TERRAMAR 11,0 S M 2 11 27 27
AGUILAR VITORES, JOSUNE TERRAMAR 10,0 M F 2 10 27 27
GARCIA ALONSO, ALFONSO TERRAMAR 6,3 S M 2 6 27 27
DE PINEDA ESTEVAN, EDUARDO TERRAMAR 3,8 S M 1 3 27 27

19 MORRISON, SIMON COSTA DAURADA 12,0 S M 3 12 26 26
20 CASAS GURGUI, MIGUEL TERRAMAR 11,1 M M 2 11 25 25

COCHIN , CHRISTOPHE TERRAMAR 8,1 S M 2 8 25 25
DIAZ-VARELA BERTSCHINGER, D TERRAMAR 7,4 M M 2 7 25 25
ARMENGOL ROFES, CARLOS TERRAMAR 7,5 S M 2 7 25 25
AIZPUN DE ABADAL, JAVIER TERRAMAR 2,8 M M 1 2 25 25

25 LLACUNA BARBERA, DESIRE TERRAMAR 16,9 S F 3 17 24 24
CARBONELL CASTELLON, TOMAS TERRAMAR 7,6 M M 2 7 24 24
VILLODRES RAMOS,EMILIO TERRAMAR 5,7 S M 2 5 24 24
GOEDEMANS , MAARTEN TERRAMAR 5,5 S M 2 5 24 24

29 GALOFRE BOFILL CARLOS EL PRAT 14,2 S M 3 15 23 23
VAN HUIJSTEE , ILONA TERRAMAR 14,4 S F 3 14 23 23
NOGUER FIGUEROL, CARLOS TERRAMAR 16,1 S M 3 13 23 23
SAURET BONINO, CARLOS TERRAMAR 9,3 S M 2 9 23 23
PALAU MALLOL, BLANCA TERRAMAR 9,5 S F 2 9 23 23
PRAT AMILLS, ROGER TERRAMAR 8,3 M M 2 8 23 23

35 CALLE BONET, XAVIER TERRAMAR 13,5 S M 3 14 22 22
VALLS-TABERNER MUNNE, CARME EL PRAT 11,9 S F 3 12 22 22
FARRAS PUY, JOSEP MARIA TERRAMAR 9,1 S M 2 9 22 22
HEDBERG , LENNART TERRAMAR 7,4 S M 2 7 22 22

39 LOZANO HERNANDEZ, ANDRES TERRAMAR 14,9 M M 3 15 21 21
MARQUEZ COZAR, RAQUEL TERRAMAR 13,0 M F 3 13 21 21
MORERA CASTELL, JOAN PERE TERRAMAR 12,9 S M 3 13 21 21
AYORA BRUIX, JAVIER TERRAMAR 11,4 S M 2 12 21 21
FERNANDEZ ARIAS, FRANCISCO FEDERACIÓN CATA 11,1 S M 2 11 21 21

44 ESPINOS LABAIRU, LUIS TERRAMAR 18,6 M M 4 20 20 20
CANDELA COTO, ROSENDO TERRAMAR 18,1 S M 3 19 20 20
DESVALLS LEONORI, MARINA TERRAMAR 16,8 S F 3 17 20 20
PIERA CUGUERO, EDUARDO FEDERACIÓN CATA 15,1 C M 3 16 20 20
FONT FORMOSA PEDRO EL PRAT 13,5 S M 3 14 20 20
TILLSTRAND, TRACEY TERRAMAR 11,0 S F 2 11 20 20
CANOVAS MARTOS, MARC BARCELONA 10,4 M M 2 10 20 20

51 GESA JUAN, JOSE TERRAMAR 17,9 S M 3 19 19 19
GONZALEZ REDONDO, IRENE TERRAMAR 16,9 S F 3 17 19 19
CARDONER CASAUS, JORDI TERRAMAR 13,1 S M 3 13 19 19
MUSTERA TORRES, MARIA TERRAMAR 11,9 S F 3 12 19 19

55 VILLA CAMPS, LLUIS TERRAMAR 19,5 S M 4 21 18 18
SOAVE , ROBERTO FEDERACIÓN CATA 20,2 M M 4 21 18 18
NICOLAS MAGRIÑA, JAUME TERRAMAR 18,5 S M 4 19 18 18



CLUB DE GOLF TERRAMAR Fecha Listado: 26/11/2022
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: TERRAMAR) FECHA: 26/11/2022  CODIGO: CB0222322

Clasificación Scratch Indistinta Acumulada   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

GASSO MARTIN, ALEJANDRO TERRAMAR 17,2 M M 3 18 18 18
AULET SANCHEZ, CLIMENT TERRAMAR 17,4 S M 3 18 18 18
FANDOS SILVESTRE, JAUME TERRAMAR 14,3 S M 3 15 18 18
MESTRE JUNCOSA, IGNACIO FONTANALS 12,9 S M 3 13 18 18
GONZALEZ-ADRIO WAGNER, RAFA TERRAMAR 10,9 S M 2 11 18 18

63 BALLESTE GRIMALT, ANGELES TERRAMAR 20,4 S F 4 20 17 17
NART ESPINET, JOSE TERRAMAR 18,3 S M 3 19 17 17
CARRERAS QUIRANTES, MIGUEL FEDERACIÓN ANDO 15,8 S M 3 16 17 17
DURAN FLORIT, JOSE MARIA TERRAMAR 14,1 S M 3 15 17 17
CIERCO NOGUER, RAMON TERRAMAR 14,3 S M 3 15 17 17
BALAGUER SANTACREU, VICTOR BARCELONA 14,3 S M 3 15 17 17
SERRAHIMA GENE, MIGUEL TERRAMAR 12,5 S M 3 13 17 17
ROZMAN SUAREZ, QUIQUE TERRAMAR 11,8 I M 3 12 17 17

71 AGUILAR TELESE, LUCHANA TERRAMAR 25,8 S F 4 26 16 16
MARCO MOLINA, VICENTE TERRAMAR 21,2 S M 4 22 16 16
LEDESMA GARCIA, MANUEL JESU TERRAMAR 18,8 S M 4 20 16 16
RECIO PASCUAL, HECTOR FEDERACIÓN CATA 18,5 M M 4 19 16 16
SALA GAUDIER, SANTIAGO TERRAMAR 16,6 S M 3 17 16 16
MARTOS VALLECILLOS, JOSE TERRAMAR 15,3 S M 3 16 16 16
MORILLO TORT, PABLO TERRAMAR 14,7 M M 3 15 16 16
BLANCH FORET, MONICA TERRAMAR 15,4 S F 3 15 16 16
FRADERA TORRELLA, ALBERT TERRAMAR 13,8 S M 3 14 16 16
MUÑOZ GARCIA, FRANCISCO TERRAMAR 11,4 S M 2 12 16 16
CAPO FOURNY, LUIS FELIPE TERRAMAR 12,1 M M 3 12 16 16
ASTRUELLS PUJOL, MAR TERRAMAR 12,5 M F 3 12 16 16

83 POLO POVEDA, M.CONCEPCION TERRAMAR 26,5 S F 5 26 15 15
ESCARRE DILLA, CARLOS SON ANTEM 23,0 S M 4 24 15 15
MENENDEZ ALVAREZ, ISMAEL LA GRAIERA 20,7 S M 4 22 15 15
SOLE MORELLO, LEANDRO. TERRAMAR 19,4 M M 4 20 15 15
BERNABEU ANTON, JUAN TERRAMAR 16,4 M M 3 17 15 15
FARRES REIG, JORGE TERRAMAR 16,7 M M 3 17 15 15
LOPEZ JORDA, DANIEL TERRAMAR 14,9 S M 3 15 15 15

90 DURAN PIERA, JOSE MARIA TERRAMAR 26,4 B M 4 28 14 14
RAMOS FERNANDEZ,JOSE MARIA CAN CUYAS 23,8 M M 4 25 14 14
CASTELLA MAS, PERE TERRAMAR 19,9 S M 4 21 14 14
VILCHEZ MARTINEZ, CESAR BARCELONA 19,2 M M 4 20 14 14
DE CASTELLVI SUAREZ-R., MAR TERRAMAR 18,6 S F 4 18 14 14
ALCANTARA FERREIRO, ENRIQUE TERRAMAR 15,9 M M 3 17 14 14
MUŸOZ MATARO, KATY VALLROMANES 16,0 S F 3 16 14 14
RIERA SERRAT, JUAN TERRAMAR 11,6 S M 3 12 14 14
ZAPATA FRANQUET, JORDI FEDERACIÓN CATA 10,7 J M 2 11 14 14
GARCIA-MUNTE FREIXA, VICTOR TERRAMAR 11,1 S M 2 11 14 14

100 JIMENEZ ORDEN, FRANCISCO JA FEDERACIÓN CATA 22,8 S M 4 24 13 13
LARRUMBE LARA, JUAN LUIS LLAVANERAS 20,9 S M 4 22 13 13
BERNABEU ANTON, MARCOS TERRAMAR 19,9 M M 4 21 13 13
GRASES TRIAS DE BES, JUAN C LLAVANERAS 20,1 S M 4 21 13 13
MALET CASAJUANA, RAMON CERDAÑA 19,3 S M 4 20 13 13
MASCORT BOIXEDA, IGNACIO PALS 17,2 S M 3 18 13 13
GABARRO MARTI, JOAN MANEL TERRAMAR 16,5 S M 3 17 13 13

107 SALAT ESTEBA, CRISTINA TERRAMAR 21,6 S F 4 21 12 12
VALDERRAMA BLANCA, MANUEL TERRAMAR 18,9 S M 4 20 12 12
GRAU PADROS, PAU TERRAMAR 16,9 S M 3 18 12 12
GARCIA-MUNTE FREIXA, CONSUE TERRAMAR 16,7 S F 3 16 12 12

111 SEOANE CANOVES, JOSE ANTONI BCN FUNGOLF 26,7 S M 5 29 11 11
SOLER MASSANA, JOSE MARIA FEDERACIÓN CATA 24,8 S M 4 26 11 11
MORENO GARDE, ISABEL TERRAMAR 24,2 S F 4 24 11 11
MARCO BENDTSEN, MICHA TERRAMAR 23,1 M F 4 23 11 11



CLUB DE GOLF TERRAMAR Fecha Listado: 26/11/2022
Hora Listado: 17:31:48

XXVIII GP A.C.C.B. 2022
__________________________________________________________________________________________________
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POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

GONZALEZ-TARRIO MORA, JESUS TERRAMAR 21,6 S M 4 23 11 11
SLAVUTSKY , VICTOR G. TERRAMAR 21,5 S M 4 23 11 11
LIGROS AMORES, MONICA TERRAMAR 21,7 M F 4 22 11 11
VERGES COLL, DAVID FEDERACIÓN CATA 19,9 S M 4 21 11 11
MALET DE TRAVY CASAJUANA, V TERRAMAR 18,5 S M 4 19 11 11
WELSCH PASTOR, BEATRIZ TERRAMAR 17,5 S F 3 17 11 11

121 ALABART PENABA, CAROLA TERRAMAR 30,9 S F 5 31 10 10
MARCO ., BRITTA TERRAMAR 26,7 S F 5 27 10 10
MORERA ALLOZA, MARC FEDERACIÓN CATA 25,4 M M 4 27 10 10
LOMBARTE SISTERO, ROSA TERRAMAR 26,5 S F 5 26 10 10
QUINLAN, ROSHEEN TERRAMAR 23,9 S F 4 24 10 10
AQUINA , BEN TERRAMAR 23,0 S M 4 24 10 10
SALA BOSSY, MARIA TERRAMAR 24,3 S F 4 24 10 10

128 DE CARALT MARQUES, EMILIA TERRAMAR 35,1 M F 5 35 9 9
SANCHEZ BALSELLS, FRANCISCO TERRAMAR 27,4 S M 5 29 9 9
ESPINOS PEREZ, LUIS MIGUEL TERRAMAR 26,5 S M 5 28 9 9
MURIAS FERNANDEZ, ORLANDO TERRAMAR 23,8 S M 4 25 9 9
CARRERAS-MOYS CARLES-TOLRA, FEDERACIÓN CATA 20,9 S M 4 22 9 9
RETAMERO BRAOJOS, CORAL TERRAMAR 21,4 S F 4 21 9 9
LERALTA PIÑAN, ELENA TERRAMAR 21,6 S F 4 21 9 9

135 ROSES BRUIX, OCTAVIO TERRAMAR 27,1 S M 5 29 8 8
MAS ASAMARA, VICENS CAN CUYAS 24,0 S M 4 26 8 8
LORENTE VALLS, SEBASTIAN TERRAMAR 24,3 S M 4 26 8 8
BARTROLI PIÑA, ROSA TERRAMAR 21,5 S F 4 21 8 8
CUCURELLA ESTEVE, MARIA CRI TERRAMAR 20,3 S F 4 20 8 8
PUIG-LA CALLE GARCIA-MUNTE, TERRAMAR 17,8 S F 3 18 8 8

141 FERRE CARRACEDO, MONTSERRAT COSTA DAURADA 35,0 S F 5 35 7 7
YUBERO SERRANO, MARIA JESUS TERRAMAR 34,5 S F 5 34 7 7
TRASOBARES MARIN, JAIME TERRAMAR 26,9 S M 5 29 7 7
GIL CHALLA, RICARDO TERRAMAR 27,0 S M 5 29 7 7
KAMMANN HOCH, RICARDO TERRAMAR 26,4 S M 4 28 7 7
AGUILERA MARTI, LLUIS FEDERACIÓN CATA 26,5 M M 5 28 7 7
DALMAU DE VENTOS, MARIA JOS PALS 28,4 M F 5 28 7 7
CASAS DEDEU, CAROLINA TERRAMAR 26,7 M F 5 27 7 7
GARCIA FERNANDEZ, LUIS TERRAMAR 23,3 M M 4 25 7 7
VALERO MUJERIEGO, RAFAEL TERRAMAR 25,2 S M 4 22 7 7

151 VALENTI LASCORZ, PATRICIA TERRAMAR 36,0 M F 5 36 6 6
MORENO RODADO, BLAS FEDERACIÓN CATA 33,6 S M 5 32 6 6
BADIA VIDAL, XAVIER TERRAMAR 28,1 S M 5 30 6 6
SABATER SALES, SILVIA FEDERACIÓN CATA 30,0 S F 5 30 6 6
PUEYO GIMENEZ, JOAQUIN FONTANALS 26,9 S M 5 29 6 6
DE ARMAS MARTINEZ DE E., MA TERRAMAR 24,8 S F 4 25 6 6
SANCHO CRESPI, JOSE TERRAMAR 23,4 S M 4 25 6 6

158 SOLE MORELLO, RENATO TERRAMAR 36,0 M M 5 39 5 5
BENNETT, BRIAN TERRAMAR 27,4 S M 5 29 5 5
RECIO LOUZADO, JUAN MANUEL COSTA BRAVA 25,7 S M 4 28 5 5
ECHEVARRIA ARRAUT, JOSE MAR SAN CUGAT 21,4 S M 4 23 5 5

162 VAZQUEZ GUTIERREZ, MIREIA TERRAMAR 36,0 S F 5 36 4 4
MESSA FERRER, ENRIQUE EL PRAT 27,5 S M 5 30 4 4
MOREU HOSTENCH, ANDA FEDERACIÓN CATA 28,9 S F 5 29 4 4
LABAIRU ARDANAZ, MARIA JESU TERRAMAR 25,4 S F 4 25 4 4

166 GONZALO MARIN, FERNANDO FEDERACIÓN CATA 30,5 S M 5 32 3 3
ZAPATA SANCHEZ, JORDI FEDERACIÓN CATA 25,8 S M 4 28 3 3

168 VINZIA PORTABELLA, ANA TERRAMAR 36,0 M F 5 36 2 2
PLANAS LOZANO, MARIA ANTONI CAN CUYAS 35,4 S F 5 30 2 2
PONT BORRAS, ROSALIA TERRAMAR 26,7 S F 5 27 2 2

171 AGUILA GIRONA, ELISABET CAN CUYAS 36,0 S F 5 30 1 1
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ROSSI LOPEZ, CARLOS ROBERTO TERRAMAR 26,5 S M 5 28 1 1
SANCHEZ VELAZQUEZ, ADELIO CAN CUYAS 25,4 S M 4 27 1 1

174 CANALS BUISAN, LAIA TERRAMAR 36,0 M F 5 36 0 0
RALLO SAMPAYO, MAITE FEDERACIÓN CATA 36,0 S F 5 36 0 0
HERNANDEZ VILLAMONTE, NANCY TERRAMAR 26,7 M F 5 27 0 0

177 BORRELL FABRE, JOSE MARIA TERRAMAR 18,8 S M 4 20 Ret
178 ROSELL TRENZANO, RAMON FEDERACIÓN CATA 32,0 S M 5 32 N.P

MARTINEZ COQUILLAT, MARGARI TERRAMAR 27,6 S F 5 27 N.P
AZNAR BERRUEZO, EDUARDO TERRAMAR 24,7 S M 4 26 N.P
WALSH, DAVID WILLIAM COSTA DAURADA 17,0 S M 3 18 N.P
DE CARALT FIGUEROLA, ENRIQU TERRAMAR 14,9 M M 3 15 N.P
ALBERTI ROVIRA, GENIS TERRAMAR 7,5 S M 2 7 N.P
SERRA DUFFO, ALEJANDRO TERRAMAR 4,0 S M 1 3 N.P
MARTIN REY, MANUEL ANGEL TERRAMAR 1,3 M M 1 0 N.P
ALBERTI QUINLAN, GENIS TERRAMAR -0,8 M M 1 -2 N.P


